
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 березня  2023 року 

Про затвердження  проектів із землеустрою 

щодо відведення земельних  ділянок 

та надання їх в оренду  

 

Розглянувши подані звернення, відповідно до статей 12, 122 

Земельного кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись Законами України «Про 

землеустрій», «Про оренду землі», 

 

міська рада вирішила: 

 

        1. Відповідно до поданої заяви громадянина Правника Василя 

Валерійовича затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322881400:07:003:0009,  площею 0,6000 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади за межами         

с. Чуднівці Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

городництва.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Правнику В.В. строком на 

сім років. 

        2. Відповідно до поданої заяви громадянина Правника Миколи 

Валерійовича затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322881400:07:003:0004,  площею 0,6000 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади за межами        

с. Чуднівці Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

городництва.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Правнику М.В. строком на 

сім років. 

       3. Відповідно до поданої заяви громадянки Правник Тетяни 

Леонідівни затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322881400:07:003:0006,  площею 0,6000 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади за межами         

с. Чуднівці Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

городництва.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Правник Т.Л. строком на сім 

років. 



       4. Відповідно до поданої заяви громадянина Дяченка Володимира 

Анатолійовича затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322881400:07:003:0007,  площею 0,6000 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади за межами        

с. Чуднівці Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

городництва.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Дяченку В.А. строком на сім 

років. 

       5. Відповідно до поданої заяви громадянина Дація Олексія 

Васильовича затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322881400:07:003:0008,  площею 0,6000 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади за межами        

с. Чуднівці Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

городництва.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Дацію О.В. строком на сім 

років. 

    6. Відповідно до поданої  заяви громадянина Кисловського Андрія  

Валерійовича затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у разі зміни її цільового призначення за адресою: м. Лубни, вул. 

Метеорологічній, 18-В, площею 0,0890 га, кадастровий номер 

5310700000:04:076:0159, змінивши її цільове призначення: із земель для 

будівництва та обслуговування  будівель торгівлі (03.07) - на землі  для 

розміщення та експлуатації  будівель і споруд автомобільного транспорту 

та дорожнього господарства (12.04) та надати її в оренду Кисловському А.В. 

строком на 5 років.  

     7. Відповідно до поданого клопотання Акціонерного товариства 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»,  юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий 

Поділ, 5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки за адресою:  м. Лубни, вул. Метеорологічна, (ЗТП – 4),  площею 

0,0098 га, кадастровий номер 5310700000:04:076:0153, за цільовим 

призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд  об’єктів передачі електричної та теплової 

енергії  та надати її в оренду АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» строком на 5 

років. 

    8. Відповідно до поданого клопотання Акціонерного товариства 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»,  юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий 

Поділ, 5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки за адресою:  м. Лубни, вул. Тернівська, (ЗТП – 129), площею 0,0090 

га, кадастровий номер 5310700000:07:087:0037, за цільовим призначенням – 

для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд  об’єктів передачі електричної та теплової енергії та надати її в 

оренду АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» строком на 5 років. 

      9. Зобов’язати та попередити землекористувачів: 

- у місячний термін укласти з міською радою договір на оренду землі та 

зареєструвати своє право в установленому законодавством порядку; 



- неухильно виконувати обов’язки землекористувачів відповідно до вимог 

ст. 96 ЗКУ; 

- приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж в 

натурі (на місцевості), одержання документів, що посвідчує право на неї 

та державної реєстрації, забороняється (ст. 125 ЗКУ); 

- використання земельної ділянки не за цільовим призначенням та 

систематична несплата орендної плати є підставою для припинення 

права користування землею (ст. 141 ЗКУ).   

 

 

 

Лубенський міський  голова                                 Олександр ГРИЦАЄНКО 


